
Severnvale Academy, Shrewsbury
Jazyková škola Severnvale Academy byla založena roku 1982. V současné době je tato rodinná škola vedena manželi Edem a
Caroline, kteří se spolu se svým týmem kvalitních učitelů starají o to, aby studium na jejich škole bylo pro studenty maximálním
přínosem v jejich životě. 

Škola je zaměřená především na dospělé klienty. Minimální věk studentů je 20 let, průměrný věk studentů na škole je 28-35 let, typičtí
studenti jsou v rozmezí 22-55 let. Vzhledem k tomu, že tato škola patří k malým školám (maximální kapacita školy je 40 studentů),
mohou se zde soustředit na individuální potřeby každého studenta. Během školního roku je ve třídě maximálně 6 studentů, průměrně
však spíše 3-5. Během léta se tato čísla nepatrně zvýší, maximum studentů ve třídě je ale pořád nižší, než je obvyklé, a to 8 studentů,
průměrně je ve třídě však 5-6 studentů. Celkově je ve škole 9 učeben, počítačová učebna, knihovna, 2 relaxační místnosti a slunná
terasa. Délka lekce je 45 minut. 

Pro studenty je připravován také volnočasový program minimálně dvakrát týdně, který je zaměřen na místní kulturu a procvičování
angličtiny v neformálním prostředí.

KURZY
Obecná angličtina
Obchodní angličtina
Cambridge příprava FCE, CAE, CPE
IELTS
Kurzy pro učitele – TOEFL
Angličtina pro právníky
Angličtina pro manažery
Individuální výuka
Letní kurzy pro děti a mládež 13-17 let

CENA
od 30 160 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji, polopenze

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 785 Kč za týden

Studentská rezidence od 4 350 Kč za týden

Penzion/hotel od 9 860 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://severnvale.co.uk/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=d0ye


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	Severnvale Academy, Shrewsbury
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


